

Jørn Nissen Holding ApS
Svinballevej 35, Sondrup, 8350 Hundslund

CVR-nr. 36 98 99 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2017

Jørn Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Nissen Holding ApS Svinballevej 35, Sondrup 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 36 98 99 04
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nissen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelser	Jyske Bank Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomhed	Lille Sø-Park ApS, Odder
Associerede virksomheder	Monac A/S, Haderslev ES Damhaven Komplementaranpartsselskab, Horsens ES Damhaven P/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investerings-, finansierings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -282 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.109 t.kr. mod 1.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-281.623	-218.718
1 Personaleomkostninger	-480.749	-642.024
Driftsresultat	-762.372	-860.742
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	193.840	154.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	774.743	541.401
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	50.000	0
Andre finansielle indtægter	5.720.083	3.800.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-957.401	-1.291.931
Resultat før skat	5.018.893	2.343.247
Skat af årets resultat	-909.825	-539.361
Årets resultat	4.109.068	1.803.886
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.188.698	695.744
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	101.200
Overføres til overført resultat	1.820.370	1.006.942
Disponeret i alt	4.109.068	1.803.886

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grund	461.553	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>461.553</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	686.938	493.098
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.416.606	1.409.348
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.750.000	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.453.881	2.453.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.307.425</u>	<u>4.356.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.768.978</u>	<u>4.356.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.515.839	1.450.924
Udskudte skatteaktiver	64.700	239.600
Andre tilgodehavender	81.992	2.684.079
Periodeafgrænsningsposter	2.602	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.665.133</u>	<u>4.374.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.476.616	37.846.999
Værdipapirer i alt	<u>39.476.616</u>	<u>37.846.999</u>
Likvide beholdninger	134.952	61.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.276.701</u>	<u>42.282.761</u>
Aktiver i alt	<u>53.045.679</u>	<u>46.639.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.536.611	1.129.208
9 Overført resultat	43.370.637	40.768.973
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>46.507.248</u>	<u>42.499.381</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	220.115	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>220.115</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.582.314	3.113.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.723	0
Selskabsskat	90.286	914.362
Anden gæld	1.606.993	112.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.318.316	4.139.707
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.318.316</u>	<u>4.139.707</u>
Passiver i alt	<u>53.045.679</u>	<u>46.639.088</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.023	585.834
Pensioner	56.957	56.190
Andre omkostninger til social sikring	3.769	0
	<u>480.749</u>	<u>642.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	957.401	1.291.931
	<u>957.401</u>	<u>1.291.931</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grund		
Tilgang i årets løb	461.553	0
Kostpris 31. december	<u>461.553</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>461.553</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>263.533</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	173.333	173.333
Kostpris 31. december	173.333	173.333
Opskrivninger 1. januar	319.765	201.822
Årets resultat	193.840	154.343
Modtaget udbytte	0	-36.400
Opskrivninger 31. december	513.605	319.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december	686.938	493.098

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørn Nissen Holding ApS
Lille Sø-Park ApS, Odder	52 %	1.321.035	372.769	686.938

Noter

		31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar		1.381.200	0
Tilgang i årets løb		3.012.400	1.381.200
Kostpris 31. december		4.393.600	1.381.200
Opskrivninger 1. januar		28.148	0
Årets resultat		994.858	28.148
Opskrivninger 31. december		1.023.006	28.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december		5.416.606	1.409.348
I" Tilgang i årets løb" indgår badwill med		-55.874	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			0
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos Jørn
			Nissen Holding
			ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Monac A/S, Haderslev	50 %	8.746.473	8.258.173
ES Damhaven			
Komplementaranpartsselskab,			
Horsens	33,33 %	41.320	-2.209
ES Damhaven P/S, Horsens	33,33 %	14.139.227	1.498.628
		22.927.020	9.754.592
			5.416.606
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar		2.453.881	2.453.881
Kostpris 31. december		2.453.881	2.453.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.453.881	2.453.881

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.129.208	433.464
Resultatandele	1.188.698	695.744
Modtaget udloddet udbytte sidste år	-36.400	0
Korrektion ført opskrivninger tidligere år	-744.895	0
	1.536.611	1.129.208
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	40.768.972	39.762.031
Årets overførte resultat	1.820.370	1.006.942
Modtaget udloddet udbytte sidste år	36.400	0
Korrektion førte opskrivninger tidligere år	744.895	0
	43.370.637	40.768.973
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	101.200
	1.100.000	101.200
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har sillet kaution på 2.000 t.kr. for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 12.250 t.kr.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 4.000 t.kr. til fordel for den tilknyttede virksomheds pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 709 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.